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BREEDERS PRIZE CLASSIC 2025  2025

A Million Dreams (DEN)

Abalone (SWE)

Abby (SWE)

Anchorage (DEN)

Angelo

Appel Gold

Apple Jacks (SWE)

Badge Carlras (SWE)

Bay Zone (DEN)

Benedict Coureur

Big Chance

Bob Hawk (SWE)

Bubblicious

Buddy Of Course

Cici Nosto

Clairefontaine (DEN)

Com Best (DEN)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Innmelding:Dato: 25-10-05 25-09-30

For 3-årige hester av engelsk fullblodsrase
Vekt: 3-årige 59 kg
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C  Erichsen

J  Neuroth

L  Reuterskiøld Jr

S  Jensen

K  Arnesen

N  Lindberg Lensvik

J  Long

R  Bonde

J  Neuroth

C  Erichsen

L  Reuterskiøld Jr

S  Støren

K  Arnesen

S  Holm

J  Olsen

Y  Brandt

K  Arnesen

e. Moohaajim (IRE) - Baltic Exchange (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Amie Rouge (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Zarnit (FR)

e. Moohaajim (IRE) - Beaufort Twelve (DEN)

e. Evasive (GB) - Angel Island (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Vanilla Ice (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Sasha Waltz (IRE)

e. Mustajeeb (GB) - Sweet Fox Fever (USA)

e. Appel Au Maitre (FR) - La Zona (IRE)

e. Evasive (GB) - Gardinia (GB)

e. Sporting Chance (GB) - Celeste (FR)

e. Appel Au Maitre (FR) - Black Coffee (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Blowing Bubbles (USA)

e. Evasive (GB) - Love Of Course (USA)

e. Evasive (GB) - Possibly (GB)

e. Girolamo (GER) - Raven Banner (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Coolcalmcollected (IRE)

e. Mutajally (GB) - Layla's Red Devil (IRE)
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Dios Mio

Diplomático (DEN)

Driven By Dreams (DEN)

Duca Di Vita (DEN)

Edge Of Glory (DEN)

Eko's Beauty (DEN)

Eko's Dream (DEN)

Elegant Rock (SWE)

First (DEN)

Firstof All (DEN)

Force Majeure (DEN)

Go Go Flindt (DEN)

Goddessoffortune (SWE)

Golden Dreams (DEN)

Gone Surfing

Grab The Moment (DEN)

Grey Eminence (DEN)

Happy Legend (SWE)

Hema (DEN)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Innmelding:Dato: 25-10-05 25-09-30
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K  Arnesen

B  Olsen

A  Hansen

R  Bonde

T  Mortensen

K  Lindsjö

K  Lindsjö

S  Støren

B  Olsen

R  Bonde

S  Jensen

B  Andersen

B  Andersen

S  Støren

N  Petersen

B  Olsen

B  Olsen

B  Andersen

e. Evasive (GB) - Pindrop (GB)

e. Al Shemali (GB) - Karakorun (GB)

e. Evasive (GB) - Unwanted Beauty (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Pretty Lady (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Edge Of Eternity (DEN)

e. Moohaajim (IRE) - Dorset Cream (GB)

e. Giant Sandman (IRE) - Monteille (FR)

e. Appel Au Maitre (FR) - Rock The Legend (IRE)

e. Moohaajim (IRE) - Meringue (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - First Spirit (USA)

e. Juniper Tree (IRE) - Categories (IRE)

e. Go Go Gadget (GER) - Brandymixa (USA)

e. Appel Au Maitre (FR) - Seattle Speight (USA)

e. Girolamo (GER) - Delayed Footsteps (GB)

e. Evasive (GB) - Girlforce One

e. Go Go Gadget (GER) - Tatoosh (IRE)

e. Al Shemali (GB) - Noble Fortune (DEN)

e. Rock Of Gibraltar (IRE) - Sandy Legend (SWE)

e. Al Shemali (GB) - Rajsa (DEN)
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Here For You (DEN)

I Can Do It (SWE)

Juniper Fox (SWE)

Kaching Bling

Kis Me Again (DEN)

Lady Denali

Leafy Island (SWE)

L'heure Bleue (SWE)

Lillemann Nosto

Lily of the Valley

Lovemetender (DEN)

Man Oh Man (DEN)

Mia Nosto

Miss Storey (SWE)

Misty Blue (SWE)

Moa The Musketeer (DEN)

Money Power Glory

Mr Styles (SWE)

Mumbo Jumbo (DEN)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Innmelding:Dato: 25-10-05 25-09-30
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A  Hansen

S  Jensen

C  Erichsen

S  Støren

B  Olsen

S  Støren

T  Hellgren

L  Reuterskiøld Jr

J  Neuroth

K  Lindsjö

B  Olsen

S  Holm

N  Petersen

Y  Brandt

K  Arnesen

L  Reuterskiøld Jr

J  Long

e. Appel Au Maitre (FR) - Half Heaven (DEN)

e. Hurricane Red (IRE) - Lana Jolie (GER)

e. Juniper Tree (IRE) - Ocean Magic (AUS)

e. Sporting Chance (GB) - Donna Marie (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Koo Koo Sint (DEN)

e. Sporting Chance (GB) - Lady Marma (IRE)

e. Mustajeeb (GB) - Koko Taylor (SWE)

e. Hurricane Red (IRE) - Lake Selina (GER)

e. Evasive (GB) - Candyflower (SWE)

e. Juniper Tree (IRE) - My Abbey Road (GB)

e. Giant Sandman (IRE) - Iloveyouanyway (FR)

e. Juniper Tree (IRE) - Mariyca (IRE)

e. Mutajally (GB) - Séraphine (SWE)

e. Al Shemali (GB) - Munay (IRE)

e. Geniale (JPN) - Ella Fitz (SWE)

e. Moohaajim (IRE) - Candyfloss (DEN)

e. Nordic Defense (FR) - Jennyoje

e. Gale Force Ten (GB) - Mrs Loreen (SWE)

e. Moohaajim (IRE) - Code Red (DEN)
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My Life (DEN)

My Match (SWE)

Negroni (DEN)

NN

NN ex Centine (IRE)

NN ex Flamingo S (SWE)

No Surrender (DEN)

P T Barnum (DEN)

Palestina

Paris (DEN)

Petit Piao (DEN)

Punjabi

Purple Haze (DEN)

River Magic (DEN)

Sacred Ash (SWE)

Santiago (DEN)

Sils Maria (SWE)

Sir Diamond (DEN)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Innmelding:Dato: 25-10-05 25-09-30

Poeng

0

0

20

0

0

0

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

F

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

B  Nielsen

B  Andersen

S  Jensen

B  Olsen

B  Olsen

N  Petersen

K  Arnesen

K  Arnesen

L  Olsen

K  Lindsjö

N  Petersen

K  Lindsjö

R  Bonde

N  Lindberg Lensvik

J  Neuroth

e. Al Shemali (GB) - Volver (DEN)

e. Al Shemali (GB) - Reet Petite (DEN)

e. Juniper Tree (IRE) - Shady Lady (DEN)

e. Evasive (GB) - Al Nafoorah (GB)

e. Rock Of Gibraltar (IRE) - Centine (IRE)

e. Rock Of Gibraltar (IRE) - Flamingo Summer (GER)

e. Giant Sandman (IRE) - Aladdin's Angel (FR)

e. Moohaajim (IRE) - Naabsa (DEN)

e. Evasive (GB) - Mastoora (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Paree (IRE)

e. Moohaajim (IRE) - Viktoria Dream (DEN)

e. Nordic Defense (FR) - Pamona (SWE)

e. Moohaajim (IRE) - Harbour Light (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Mon Fleur (DEN)

e. Go Go Gadget (GER) - Tree Of Life (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Ribadesella (GB)

e. Rock Of Gibraltar (IRE) - Silmaris (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Pietra Santa (FR)

e. Evasive (GB) - Solaris (SWE)
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Stepping Stone (DEN)

Strauss (DEN)

Temple Run (DEN)

The Printer (DEN)

Theonello (SWE)

Tools Carlras (FR)

Wiggle Wine (DEN)

Wonderboy (DEN)

Worres Wigga (DEN)

Zarina (DEN)

Zofi
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Antal innmeldte hester: 86

Innmelding:Dato: 25-10-05 25-09-30
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N  Petersen

L  Olsen

S  Jensen

B  Olsen

J  Neuroth

R  Bonde

L  Olsen

R  Bonde

L  Olsen

C  Erichsen

e. Moohaajim (IRE) - Whistler (DEN)

e. Go Go Gadget (GER) - Strapina (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Arahat (USA)

e. Moohaajim (IRE) - Steelgirl Carlras (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Taja (GER)

e. Al Shemali (GB) - Pearl City (IRE)

e. Go Go Gadget (GER) - Mayphie's Girl (IRE)

e. Wentworth (IRE) - Wondergirl Carlras (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Arabian Beauty (FR)

e. Appel Au Maitre (FR) - Vadirima (FR)

e. Mutajally (GB) - Catfight (GB)


